РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЛБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2016г.                                                                               №5/1-CС
с.Столбище
	Об избрании главы  Столбищенского
 сельского поселения Дмитровского района
 Орловской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола №3 от 30 сентября 2016 года счётной комиссии об итогах голосования по выборам главы  Столбищенского сельского поселения Дмитровского района Орловской области и в соответствие со статьей 24 Устава  Столбищенского сельского поселения,  Столбищенский сельский Совет народных депутатов
Решил:
1. Избрать главой  Столбищенского сельского поселения Дмитровского района Орловской области Сережечкину Валентину Ивановну, депутата Столбищенского  сельского  Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №1, на  срок полномочий Столбищенского сельского Совета народных депутатов.
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании
сельского Совета народных депутатов                                А.Н.Максимкина

[bookmark: _GoBack]